ESTADO DO PIAUI
              CÂMARA MUNICIPAL DE COIVARAS PI
              CNPJ: 02.992.134/0001-61
              Rua João do Monte Furtado, S/N, Centro
              CEP: 64.335-000 – Coivaras – PI

Rua João do Monte Furtado , s/n°, Bairro Centro, Município de Coivaras/PI, Cep n° 64.335-000.
Cnpj n° 02.992.134/0001-61

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0428.01/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE

COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM), VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES

DA CÂMARA MUNICIPAL DE COIVARAS/PI.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COIVARAS/PI

CONTRATADA: FROTA PETROLEO II LTDA

 CNPJ DO CONTRATADO N°: 43.974.311/0001-64

ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, N° 3431, BAIRRO BOA FÉ, NO

MUNICÍPIO DE ALTOS/PI.

VALOR GLOBAL: R$ 18.870,00 (DEZOITO MIL, OITOCENTOS E SETENTA REAIS).

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS / DUODÉCIMO.

PRAZO DE VIGENCIA: ATÉ 31/12/2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/04/2025

Coivaras/PI, 28 de Abril de 2025.

_______________________________________
José Pereira Gomes Filho

Presidente da Câmara Municipal

		2025-04-28T11:45:21-0300
	JOSE PEREIRA GOMES FILHO:34309977391